
Frsultad dé ñrqu¡tecturü.
diseño y urb¡¡i¡r¡o
U rugu ay

Montevideo,T de febrero de 2018.

VISTO: la Licitación PúblicaN" 01-14 con Objeto: Servicio integral de limpiezapara los locales de la

Facultad de Arquitectura.

CONSIDERANDO: El informe de Sección Compras, el informe de la Asistente Académica Arq. Magalí

González, y existiendo disponibilidad informada por el Depto. de Contaduría.

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARQUITECTURA

RESUELVE:

Previa intervención del Contador Delegado del Tribunal de Cuentas;

Ampliar la adjudicación de la Licitación Pública No 0L-l-4, en los ítem 1 y 2,a la empresa Pulso SRL

por un monto de hasta $ 2.065.839,00 -Pesos Uruguayos: dos millones sesenta y cinco mil

ochocientos treinta y nueve con 00/100 [impuestos incluidos)-.

,"rr.r,a.Ñl§It
Visto. Inten¡enido

Preventivaments

Butevard Ceneral Artigas 1031

CP: 11200 Montevideo,
Uruguay

LOPEZ

www.Fadu.edu.uy
T: + 598 2408 8l ó9


